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Ergebnisliste

Sprint Einzel
Sprint

Graz Riverdays 2022

Graz,

02.07.2022

Rang StNr Nachname Vorname Geschlecht Jahrgang Verein Lauf 1 Lauf 2 Zeit + sec + %

1 10 Winkler Katharina w 2007 Kanu Club Graz 00:01:22,106 00:01:18,300 00:01:18,300 00:00:28,144 56,1%

1 3 Schmidt Jonas m 2005 Kanu Club Graz 00:00:55,378 00:00:54,557 00:00:54,557 00:00:04,401 8,8%

2 1 Schedlbauer Max m 2005 Kanu Club Graz 00:00:55,291 00:00:54,824 00:00:54,824 00:00:04,668 9,3%

3 2 Profanter Lukas m 2008 Kanu Club Graz 00:00:57,973 00:00:58,107 00:00:57,973 00:00:07,817 15,6%

1 8 Cartellieri Benjamin m Kanu Club Graz 00:00:50,156 00:00:50,220 00:00:50,156 00:00:00,000 0,0%

2 6 Bloder Marcel m Kanu Club Graz 00:00:52,035 00:00:52,866 00:00:52,035 00:00:01,879 3,7%

3 7 Winkler Paul m Kanu Club Graz 00:00:52,442 00:00:52,199 00:00:52,199 00:00:02,043 4,1%

1 16 Winkler Peter m Kanu Club Graz 00:00:55,346 00:00:55,495 00:00:55,346 00:00:05,190 10,3%

2 18 Wenzel Gernot m Osttiroler Kanu Club 00:01:02,451 00:01:01,721 00:01:01,721 00:00:11,565 23,1%

3 13 Tilz Gernot m Kanu Club Graz 00:01:04,674 00:01:12,007 00:01:04,674 00:00:14,518 28,9%

1 26 Sieder Fabian m Die bissign 4a 00:01:02,277 00:01:01,220 00:01:01,220 00:00:11,064 22,1%

1 20 Honc Christoph m Brucker Wassersport Club 00:01:03,486 00:01:03,159 00:01:03,159 00:00:13,003 25,9%

1 8 Cartellieri Benjamin m Kanu Club Graz 00:00:50,156 00:00:50,220 00:00:50,156 00:00:00,000 0,0%

2 6 Bloder Marcel m Kanu Club Graz 00:00:52,035 00:00:52,866 00:00:52,035 00:00:01,879 3,7%

3 7 Winkler Paul m Kanu Club Graz 00:00:52,442 00:00:52,199 00:00:52,199 00:00:02,043 4,1%

4 3 Schmidt Jonas m 2005 Kanu Club Graz 00:00:55,378 00:00:54,557 00:00:54,557 00:00:04,401 8,8%

5 1 Schedlbauer Max m 2005 Kanu Club Graz 00:00:55,291 00:00:54,824 00:00:54,824 00:00:04,668 9,3%

6 16 Winkler Peter m Kanu Club Graz 00:00:55,346 00:00:55,495 00:00:55,346 00:00:05,190 10,3%

7 2 Profanter Lukas m 2008 Kanu Club Graz 00:00:57,973 00:00:58,107 00:00:57,973 00:00:07,817 15,6%

8 26 Sieder Fabian m Die bissign 4a 00:01:02,277 00:01:01,220 00:01:01,220 00:00:11,064 22,1%

9 18 Wenzel Gernot m Osttiroler Kanu Club 00:01:02,451 00:01:01,721 00:01:01,721 00:00:11,565 23,1%

10 20 Honc Christoph m Brucker Wassersport Club 00:01:03,486 00:01:03,159 00:01:03,159 00:00:13,003 25,9%

11 13 Tilz Gernot m Kanu Club Graz 00:01:04,674 00:01:12,007 00:01:04,674 00:00:14,518 28,9%

12 10 Winkler Katharina w 2007 Kanu Club Graz 00:01:22,106 00:01:18,300 00:01:18,300 00:00:28,144 56,1%

15. Seekajak 1er

Gesamtwertung

07. K1 Jugend weibl.

10. K1 Junioren männl.

12. K1 Herren

13. K1 Masters

14. Funboot bis 280

Kanu Club Graz  •  Lazarettgasse 3/3/28, 8020 Graz  •  www.kanuclubgraz.at 

IBAN: AT86 2081 5000 4135 3665  BIC: STSPAT2GXXX 



Ergebnisliste

Extreme Slalom
Extreme Slalom

Graz Riverdays 2022

Graz,

02.07.2022

Rang StNr Nachname Vorname Geschlecht Jahrgang Verein Zeit Differenz Prozent

1 71 Joeressen Jana w Kanu Club Graz 00:01:36,675 00:00:05,041 5,5%

2 70 Hochstrasser Chrissi w Naturfreunde Steiermark 00:01:49,737 00:00:18,103 19,8%

3 72 Hochstrasser Eva-Maria w Kanu Club Graz 00:02:20,607 00:00:48,973 53,4%

1 58 Sieder Fabian m Die bissign 4a 00:01:31,999 00:00:00,365 0,4%

2 53 Bloder Marcel m Kanu Club Graz 00:01:36,980 00:00:05,346 5,8%

3 55 Bürgel Valentin m 1999 Kanu Club Graz 00:01:37,170 00:00:05,536 6,0%

4 51 Winkler Paul m 2003 Kanu Club Graz 00:01:45,115 00:00:13,481 14,7%

5 57 Mayer Manuel m 00:01:54,518 00:00:22,884 25,0%

6 59 Ennemoser Patrick m Kanu Club Graz 00:01:54,660 00:00:23,026 25,1%

7 52 Cartellieri Benjamin m Kanu Club Graz 00:01:55,786 00:00:24,152 26,4%

8 56 Hochstrasser Julian m 00:02:04,146 00:00:32,512 35,5%

1 65 Schedlbauer Max m 2005 Kanu Club Graz 00:01:31,634 00:00:00,000 0,0%

2 64 Schmidt Jonas m 2005 Kanu Club Graz 00:01:35,956 00:00:04,322 4,7%

1 65 Schedlbauer Max m 2005 Kanu Club Graz 00:01:31,634 00:00:00,000 0,0%

2 58 Sieder Fabian m Die bissign 4a 00:01:31,999 00:00:00,365 0,4%

3 64 Schmidt Jonas m 2005 Kanu Club Graz 00:01:35,956 00:00:04,322 4,7%

4 71 Joeressen Jana w Kanu Club Graz 00:01:36,675 00:00:05,041 5,5%

5 53 Bloder Marcel m Kanu Club Graz 00:01:36,980 00:00:05,346 5,8%

6 55 Bürgel Valentin m 1999 Kanu Club Graz 00:01:37,170 00:00:05,536 6,0%

7 51 Winkler Paul m 2003 Kanu Club Graz 00:01:45,115 00:00:13,481 14,7%

8 70 Hochstrasser Chrissi w Naturfreunde Steiermark 00:01:49,737 00:00:18,103 19,8%

9 57 Mayer Manuel m 00:01:54,518 00:00:22,884 25,0%

10 59 Ennemoser Patrick m Kanu Club Graz 00:01:54,660 00:00:23,026 25,1%

11 52 Cartellieri Benjamin m Kanu Club Graz 00:01:55,786 00:00:24,152 26,4%

12 56 Hochstrasser Julian m 00:02:04,146 00:00:32,512 35,5%

13 72 Hochstrasser Eva-Maria w Kanu Club Graz 00:02:20,607 00:00:48,973 53,4%

17. Extrem Slalom Damen

18. Extrem Slalom Herren

19. Extrem Slalom Junioren männl.

Gesamtwertung
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IBAN: AT86 2081 5000 4135 3665  BIC: STSPAT2GXXX 



Ergebnisliste

Extreme Slalom
Extreme Slalom

Graz Riverdays 2022

Graz,

02.07.2022

Rang StNr Nachname Vorname

1 58 Sieder Fabian

2 51 Winkler Paul

3 59 Ennemoser Patrick

4 52 Cartellieri Benjamin Rang StNr Nachname Vorname

1 53 Bloder Marcel

2 58 Sieder Fabian

Rang StNr Nachname Vorname 3 51 Winkler Paul

1 53 Bloder Marcel 4 56 Hochstrasser Julian

2 56 Hochstrasser Julian

3 55 Bürgel Valentin

4 57 Mayer Manuel

Rang StNr Nachname Vorname

1 71 Joeressen Jana

2 70 Hochstrasser Chrissi

3 72 Hochstrasser Eva-Maria

Rang StNr Nachname Vorname

1 64 Schmidt Jonas

2 65 Schedlbauer Max

19. Extrem Slalom Junioren männl.

Final

18. Extrem Slalom Herren

Semifinal 1

Final

Semifinal 2

17. Extrem Slalom Damen

Final
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